
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/217/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/105/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów ,,Honorowy Obywatel Miasta Czaplinka'' i ,,Zasłużony 

dla Gminy Czaplinek'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/105/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 września 2015 r. w sprawie trybu 

i zasad nadawania tytułów ,,Honorowy Obywatel Miasta Czaplinka'' i ,,Zasłużony dla Gminy Czaplinek'' (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4083) wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku do uchwały: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Potwierdzeniem nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Miasta Czaplinka'' jest ,,Akt Nadania Tytułu 

Honorowego Obywatela Miasta Czaplinka'' sporządzony według wzoru określonego w załączniku 

Nr 6 do nin. regulaminu oraz pamiątkowa odznaka wykonana według wzoru określonego 

w załączniku Nr 9 do nin. regulaminu. 

2. Potwierdzeniem nadania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Czaplinek'' jest Dyplom sporządzony według 

wzoru określonego w załączniku Nr 7 do nin. regulaminu oraz pamiątkowa odznaka wykonana według 

wzoru określonego w załączniku Nr 8  do nin. regulaminu. 

3. Pamiątkowe odznaki, o których mowa w ust. 1 i 2 są tłoczone w mosiądzu”; 

2) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 4197



Załącznik Nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4197



Załącznik Nr 2 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4197


		2016-11-07T09:05:56+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




